

# SN Jespersen Holding ApS

Runebergs Alle 28, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 67 38 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Susanne Nørmark Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SN Jespersen Holding ApS  
Runebergs Alle 28  
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 67 38 74  
Stiftet: 29. maj 2017  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Susanne Nørmark Jespersen, Administrerende direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -137.794 kr. mod -8.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.340.122 kr. mod -77.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af en kapitalinteresse, og der er i den forbindelse realiseret en væsentlig indtægt i denne forbindelse. Som led i salget så er der foretaget geninvestering af en del af salgsprovenuet i nyt holdingselskab for solgt kapitalinteresse med tilhørende sælgerlån. De to regnskabsposter er indregnet under finansielle anlægsaktiver.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-137.794</b>	<b>-8.338</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-137.794</b>	<b>-8.338</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	18.355.436	0
Andre finansielle indtægter	225.715	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.235</u>	<u>-69.057</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.340.122</b>	<b>-77.395</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>18.340.122</b>	<b>-77.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	18.218.122	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-77.395</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.340.122</b>	<b>-77.395</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.303.313	1.249.785
Andre tilgodehavender	4.541.463	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.844.776</u>	<u>1.249.785</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.844.776</u></b>	<b><u>1.249.785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.861.134	0
Værdipapirer i alt	<u>5.861.134</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.078.615	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.939.749</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.784.525</u></b>	<b><u>1.249.786</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	18.033.160	-184.962
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.195.160</u></b>	<b><u>-144.962</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.384.435</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.384.435</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.075.794	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	10.313
	Anden gæld	488.571	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.589.365</u>	<u>10.313</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.589.365</u></b>	<b><u>1.394.748</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.784.525</u></b>	<b><u>1.249.786</u></b>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-184.962	0	-144.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.218.122</u>	<u>122.000</u>	<u>18.340.122</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>18.033.160</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>18.195.160</u></b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.075.794	1.384.435	
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.075.794	0	
	<b>0</b>	<b>1.384.435</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.384.435	
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	6.303.313	5.447.807	413.327
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	63.094	53.317
<b>4. Eventualposter</b>			
Selskabet har en samlet forpligtelse på t.kr. 3.000 ifm. investering i andre værdipapirer og kapitalandele. Heraf er t.kr. 335 blevet opkrævet, og der resterer således forpligtelser for i alt t.kr. 2.665.			
